
Př ípravy na ISOSOR 2017 
V roce 2017 budou sváženy pouze plastové nádoby, opatřené kontrolním čipem. 
Předpokladem nového systému ISOSOR 2017 je snížení objemu komunálního odpadu  
vlivem třídění odpadu. Tříděný odpad můžete již nyní uložit ve sběrném dvoře,  
do kontejnerů na sběrných místech nebo se zapojit do třídícího systému ISOSOR 2017  
(vše k systému je trvale zveřejněno na webových stránkách města, kontakt: trideni@rajhrad.cz). 
 
Právě  probíhá:   FÁZE 1 – KOMUNÁLNÍ ODPAD  

ČIPOVÁNÍ PLASTOVÝCH NÁDOB PRO SVOZ KO v r. 2017  
27.10.2016 každému č.p. čipujeme maximálně 2 plastové nádoby. 

 
 

Nejčastě jš í  dotazy k č ipování: 
 
K ČEMU Č IP? 
Čip v systému svozu ISOSOR 2017 přiřazuje každou konkrétní nádobu k popisnému číslu.  
Čipy na nádobách potřebujeme až v roce 2017! 
 
 
Č IPOVÁNÍ U NÁS PROBĚHLO, ALE...? 
Mám poškozenou plastovou nádobu.  
- Poškozené nádoby není možné vyvážet, opatřete si novou plastovou nádobu. 
Mám více než 2 plastové nádoby na KO.  
- V této fázi příprav čipujeme pouze 2 plastové nádoby ke každému popisnému číslu. 
  Pro další plastové nádoby budou čipy teprve dodány > kontaktujte MěÚ.   
Chci si koupit velkou nádobu místo malé, která je již opatřena čipem.  
- Nová nádoba dostane nový čip ve stanoveném termínu > kontaktujte MěÚ. 
 
 
Č IPOVÁNÍ U NÁS NEPROBĚHLO... 
...naše ulice je na seznamu neočipovaných. 
- Děkujeme za přípravu nádob, čipování u Vás proběhne v dalším termínu, t.j.10.11.2016 
...moje plastové nádoby jsem v den čipování neměl připravené na svozovém místě. 
- Čipování u Vás proběhne v dalším termínu, t.j. 10.11.2016 
...moje nádoby jsem měl připravené, ale nebyly očipovány - jsou plastové: 
- Je nutná kontrola evidence místního poplatku za svoz KO > kontaktujte MěÚ  
...moje nádoby jsem měl připravené, ale nebyly očipovány - jsou plechové: 
- Plechové nádoby není možné použít pro svoz KO v roce 2017.  
  Všechny domácnosti si musí opatřit pro svoz KO v roce 2017 plastovou nádobu. 
  (Monitorujeme počet potřebných plechových nádob v celém městě  
  a zjišťujeme možnosti případné výměny nádob z dotace). 
 


